

# Byggeselskabet Outzen ApS

Skolegade 85, 1., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 10 30 96 70

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021.

---

Frank Røn Outzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byggeselskabet Outzen ApS Skolegade 85, 1. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 10 30 96 70
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Frank Røn Outzen, Adm. dir.
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Outzen Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i køb, opførelse, videreudvikling og salg af fast ejendom samt konsulentassistance til private og erhverv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100 t.kr. mod -247 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod -263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>100.041</b>	<b>-247.390</b>
Andre finansielle indtægter	5.335	7.164
Øvrige finansielle omkostninger	-619	-621
<b>Resultat før skat</b>	<b>104.757</b>	<b>-240.847</b>
Skat af årets resultat	-24.068	-22.484
<b>Årets resultat</b>	<b>80.689</b>	<b>-263.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	80.689	0
Disponeret fra overført resultat	0	-263.331
<b>Disponeret i alt</b>	<b>80.689</b>	<b>-263.331</b>



## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.565	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.732	154.397
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	18.516
Tilgodehavender i alt	<u>242.297</u>	<u>172.913</u>
Likvide beholdninger	<u>126.250</u>	<u>78.932</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>368.547</u></b>	<b><u>251.845</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>368.547</u></b>	<b><u>251.845</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	259.406	178.717
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>309.406</u></b>	<b><u>228.717</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>24.068</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.068</u>	<u>0</u>
Anden gæld	<u>35.073</u>	<u>23.128</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.073</u>	<u>23.128</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>59.141</u></b>	<b><u>23.128</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>368.547</u></b>	<b><u>251.845</u></b>

### 1 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	178.717	228.717
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>80.689</u>	<u>80.689</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>259.406</u></b>	<b><u>309.406</u></b>

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Outzen Invest ApS, CVR-nr. 20234199, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
